

Skjærup Nielsen Holding ApS

Paarupvej 7, Paarup, 5210 Odense NV

CVR-nr. 31 88 90 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Hans Regin Skjærup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjærup Nielsen Holding ApS
Paarupvej 7
Paarup
5210 Odense NV

CVR-nr.: 31 88 90 30
Stiftet: 18. december 2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Hasse Regin Skjærup Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.392 kr. mod 78.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.704 kr. mod 66.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	86.392	78.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	-24.507	-38.699
Resultat før finansielle poster	51.885	29.574
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	130.662	48.024
Andre finansielle indtægter	24.804	25.300
Øvrige finansielle omkostninger	-27.745	-28.183
Resultat før skat	179.606	74.715
1 Skat af årets resultat	-12.902	-8.040
Årets resultat	166.704	66.675
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	58.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.525
Disponeret i alt	166.704	66.675

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	960.000	970.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.000</u>	<u>970.000</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.211	149.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.211</u>	<u>149.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.210.211</u>	<u>1.119.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	308.326	296.256
Udskudte skatteaktiver	20.900	23.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	60
Andre tilgodehavender	208.707	222.913
Tilgodehavender i alt	<u>537.933</u>	<u>542.229</u>
Likvide beholdninger	<u>227.929</u>	<u>309.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.862</u>	<u>851.755</u>
Aktiver i alt	<u>1.976.073</u>	<u>1.971.304</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	218.353	159.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>451.353</u>	<u>390.449</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.352.828</u>	<u>1.428.706</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.828</u>	<u>1.428.706</u>
3 Gældsforpligtelser	75.878	71.294
Selskabsskat	10.802	0
Anden gæld	<u>85.212</u>	<u>80.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.892</u>	<u>152.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.720</u>	<u>1.580.855</u>
Passiver i alt	<u>1.976.073</u>	<u>1.971.304</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	159.649	105.800	390.449
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.704	108.000	166.704
	125.000	218.353	108.000	451.353

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.802	5.940		
Årets regulering af udskudt skat	2.100	2.100		
	12.902	8.040		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	520.262	520.262		
Kostpris 31. december 2018	520.262	520.262		
Opskrivninger 1. januar 2018	-370.713	-393.737		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.662	48.024		
Udbytte	-30.000	-25.000		
Opskrivninger 31. december 2018	-270.051	-370.713		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	250.211	149.549		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS	Odense	50 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	75.878	1.050.595	1.428.706	1.500.000
	75.878	1.050.595	1.428.706	1.500.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 960 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2018 udgør 233 t.kr.